2.1.2  Aset/ Modal Inspektorat 

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya, Inspektorat 

Daerah Kabupaten Kendal, asset/ modal yang tercatat pada 

Inspektorat Daerah sampai dengan Bulan Desember 2020 sebesar                                  

Rp. 4.301.514.698,00,- (Empat miliar tiga ratus satu juta lima ratus 

empat belas ribu enam ratus Sembilan  puluh   delapan rupiah  ). 

Sarana dan prasarana perkantoran yang dimiliki Inspektorat 

Daerah Kabupaten Kendal dalam menunjang kelancaran tugas 

pokok dan fungsinya, antara lain sebagai berikut : 

Tabel 2.3 

Jumlah Aset Inspektorat Daerah Kabupaten Kendal